关于2022年11月社会评价组织职业技能等级认定考试报名的通知
各毕业班级：
为做好2022年职业技能等级认定工作，学校将继续组织汽车机械维修工（四级）、汽车电器维修工（四级）职业资格考试报名，现将有关事项通知如下：
一、考试工种、时间、费用
	工种名称
	等级
	考试时间
	费用

	汽车机械维修工
	四级
	11月19、20日
	培训费210元
鉴定费215元

	汽车电器维修工
	四级
	11月19、20日
	培训费210元
鉴定费215元

二、时间节点
报名时间：2022年9月15日--30日
初审截止时间：2022年10月14日
复审截止时间：2022年10月18日
准考证下载时间：2022年10月31日--11月18日
三、申报条件
职业技能等级认定申报条件参照国家职业技能标准申报条件统一执行（详见附件2）。
四、报名事项
1.报名方式
（1）符合申报条件的考生，在浙里办APP办理实名认证；
（2）实名认证后，将报名资料纸质版以班级为单位提交给汽车技术学院费老师，电子版以班级为单位发送给继续教育学院周老师，邮箱1243381399@qq.com。
2.报名材料要求
考生应交材料：
（1）电子照片（近期、正面、免冠、白底、清晰的本人证件照；格式要求为JPG格式，以身份证号加姓名命名，如“330722198809261512张三.jpg”，文件大于30K且小于2M，大于215*300（宽*高）像素）；
（2）职业技能等级认定申报表(见附件1)纸质版和扫描件电子版各一份，纸质版须粘贴近期2寸证件照；
（3）身份证复印件纸质和扫描件电子版各一份；
（4）学生证复印件纸质和扫描件电子版各一份；
（5）原有职业资格证书；
（6）考生报名信息表电子版一份（见附件3）。
3.资料审核及公示
考生提交资料后，工作人员依据国家职业技能标准申报要求进行报名资格审核。符合认定条件的考生信息将在浙江经济职业技术学院继续教育学院官网公示，公示信息包括姓名、本职业或相关职业工作年限、持有证书情况等，公示期为5个工作日。
4.缴费方式
缴费时间和方式后续另行通知。
5.准考证
准考证由继续教育学院发放。
五、其他
1.材料整理要求：按报名顺序准确无误地整理好考生报名资料，资料不完整、顺序错乱的，一概不予接收。
2.本次鉴定培训报名、缴费，均为学生自愿报考。
3.继续教育学院咨询电话：周老师--86928006；咨询地点：崇学行政楼2103办公室。汽车技术学院咨询电话：费老师—86923002；咨询地点：5108协同创新中心。
4.校内网站通知网址：http://cj.zjtie.edu.cn。

附件：1.职业技能等级认定申报表
2.国家职业技能标准申报条件
[bookmark: _Hlk106093773]3.考生报名信息表

浙江经济职业技术学院
2022年5月30日

附件1
[bookmark: _Hlk104820502]职业技能等级认定申报表（样表）
	申报人姓名

	性别

	白底标准
二寸近照

	出生日期

	学历及专业名称

	证件类型

	证件号码

	手机号码

	考生类别
	学生社会人员

	工作单位

	现持有证书
信息
	职业资格证书      技能等级认定证书
职业（工种）： 等级：
证书编号：       发证日期：     年     月     日
发证机构：

	□专业技术职称证书
职称证书名称： 等级：证书编号：
发证日期：     年     月     日       发证机构：

	申报信息
	   申报职业（工种）：申报等级：

	申报科目
	□理论    □实操   □综合

	申报条件

	工作年限与个人承诺
一、工作年限：
本人从事岗位已累计工作 年 , 现根据《国家职业技能标准》（评价规范）申报  （职业工种） 等级认定。
二、个人承诺
我申报参加技能等级认定，为了维护认定的严肃性、权威性和公平性，现郑重承诺如下：
1.本人已阅读并理解《国家职业技能标准》（评价规范）等相关政策及报名须知内容，完全了解并符合所报考职业等级的条件要求。
2.本人报名填写（提交）的身份证件、学历、现持有证书、专业工作年限等信息及认定期间提供的证件资料准确、真实、有效，不弄虚作假。
3.本人知道应在规定时间内完成报名、交费和打印准考证事宜，并清楚知道应按时参加认定，逾期本人将自动放弃认定。
4.本人认真履行报考人员的各项义务，遵守认定纪律和考场规则，遵从认定组织部门的安排，服从监考人员的检查、监督和管理，维护认定机构和他人的合法权益，不做扰乱报名和认定秩序的行为，不参与任何形式的考试舞弊。
5.如有违纪违规及违反上述承诺的行为，本人自愿接受有关法律法规处罚，并承担相应的责任和由此造成的一切后果。
申报人签名：	年	月	日

附件2
国家职业技能标准申报条件
汽车维修工4级按对应以下条件申报；
具备以下条件之一者，可申报四级/中级工：
(1)取得本职业或相关职业五级/初级工职业资格证书（技能等级证书）后，累计从事本职业或相关职业工作4年（含）以上。
(2)累计从事本职业或相关职业工作6年（含）以上。
(3)取得技工学校本专业或相关专业毕业证书（含）尚未取得毕业证书的在校应届毕业生；或取得经评估论证、以中级技能为培养目标的中等及以上职业学校专业（汽车运用与维修、汽车车身修复、汽车美容与装潢、汽车整车与配件营销）或相关专业（工程机械运用与维修、机电技术应用、机电设备安装与维修、汽车制造与检修、汽车电子技术应用、电子与信息技术）毕业证书（含尚未取得毕业证书的在校应届毕业生）。

附件3
	考生报名信息表（汽车维修工四级）

	报考工种名称：

	二级学院：

	班级：

	序号
	身份证
	姓名
	证件类型
	生日
	性别
	联系电话

	例：
	340825197001221234
	张起
	内地身份证
	1990-2-1
	女
	15010666666

	备注：
	1.报考工种名称填汽车机械维修工或汽车电器维修工